Sobradinho/RS, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 5.

ERRATA AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2022

EDITAL DE CONCORRÊNCIA 001/2022

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, neste ato representado pelo seu presidente, Sr.

Armando Mayerhofer, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, a retificação do Termo de Homologação e Adjudicação do Processo

Administrativo 041/22, Edital de Concorrência 001/22.

1) ASSIM FICA RETIFICADO O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Concorrência nº 001/2023 para

contratação de empresa que preste serviços, com fornecimento de materiais, equipamentos e

mão de obra, para a execução de obra de construção da UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE, localizada na RUA A, nº 0, LOTE nº 03, QUADRA 386,

BAIRRO QUINCA, MUNICÍPIO DE SOBRADINHO/RS, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, orçamento, plantas, projetos e demais especificações e

elementos técnicos constantes no Projeto básico e demais anexos deste Edital.

QUE SE LEIA:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Concorrência nº 001/2022 para

contratação de empresa que preste serviços, com fornecimento de materiais, equipamentos e

mão de obra, para a execução de obra de construção da UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE, localizada na RUA A, nº 0, LOTE nº 03, QUADRA 386,

BAIRRO QUINCA, MUNICÍPIO DE SOBRADINHO/RS, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, orçamento, plantas, projetos e demais especificações e

elementos técnicos constantes no Projeto básico e demais anexos deste Edital.

Armando Mayerhofer

Presidente

CI/Jacuí

                               1 / 5

Sobradinho/RS, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 5.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 04/2022

Primeiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de saúde celebrado entre o

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ e a empresa NICOLAS GUARESE

GARSKE. Objeto: a) a prorrogação do prazo contratual original. Prazo: 60 dias. Data:

25/01/2023.

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

                               2 / 5

Sobradinho/RS, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 5.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 05/2022

Primeiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços celebrado entre o CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ e a empresa TELEFONICA BRASIL S/A. Objeto:

a) a prorrogação do prazo contratual original por mais 12 (doze) meses;  b) o reajuste pelo

(IST) divulgado pela Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, do valor mensal

do serviço prestado para os próximos doze (12) meses.

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

                               3 / 5

Sobradinho/RS, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 4 de 5.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO 06/2022

Primeiro termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de saúde celebrado entre o

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ e a empresa BÁRBARA

MONTEIRO GOULART. Objeto: a) a prorrogação do prazo contratual original. Prazo: 60

dias. Data: 27/01/2023.

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

                               4 / 5

Sobradinho/RS, quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 5 de 5.

EXTRATO DE ERRATA

EXTRATO DE ERRATA AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 116/2022, CELEBRADO
ENTRE O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, MUNICÍPIO DE
CACHOEIRA DO SUL E HOSPITAL DE CARIDADE E BENEFICÊNCIA.

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2023.

__________________________________
ARMANDO MAYERHOFER

Presidente CI/Jacuí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2023-02-01T16:12:23-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial